SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    TRIỆU HẢI

          Số:        /TB-HĐXTHVC                       Quảng Trị, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng IV lên hạng III năm 2025

Căn cứ Công văn số 1400/UBND-NC ngày 08 tháng 4 năm 2025 của UBND

tỉnh về chỉ tiêu thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III, Bệnh viện đa khoa khu vực Triệu Hải thông báo như sau:

1. Số lượng chỉ tiêu xét thăng hạng

Tổng số chỉ tiêu được phê duyệt 12 chỉ tiêu, gồm:

- Thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Điều dưỡng hạng IV lên Điều dưỡng

hạng III: 08 chỉ tiêu.

- Thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Dược hạng IV lên Dược sĩ hạng III:

01 chỉ tiêu.

- Thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật y hạng IV lên Kỹ thuật y

hạng III: 02 chỉ tiêu.

- Thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Lưu trữ viên trung cấp lên Lưu trữ

viên: 01 chỉ tiêu.

2. Nội dung, hình thức xét thăng hạng và đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện

dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

Thực hiện theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội

vụ về ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và theo Đề án xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức của đơn vị.

Lưu ý:

- Người dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức trực tiếp đến nộp Hồ

sơ đăng ký dự xét thăng hạng, không nhận qua đường bưu điện hoặc nhờ người

khác nộp thay.

         Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III, Bệnh viện đa khoa khu vực Triệu Hải thông báo cho các khoa, phòng và

cá nhân đăng ký xét thăng hạng được biết, thực hiện./.

   Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Hội đồng XTHCDNN;

- Trang Website đơn vị;

- Các khoa, phòng;

- Lưu:VT,TC.

TM/HĐ XÉT THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Bs Lê Thanh Dương

		LÊ THANH DƯƠNG
	2025-04-14T09:36:09+0700
	Signer's office
	LÊ THANH DƯƠNG
	Signing document

		2025-04-14T09:50:06+0700

		2025-04-14T09:50:06+0700

		2025-04-14T09:50:06+0700